
РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ Г1АЛГ1АЙ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

(М ИНОБРНАУКИ ИНГУШ ЕТИИ)

П Р И К А З

d l? . 2024 г. №  J  0  У "

г. Назрань

Об утверждении схемы участия образовательных учреждений при 
проведении единого государственного экзамена 

в Республике Ингушетия в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 4 
апреля 2023 г. № 233/552, с целью организованного проведения единого 
государственного экзамена в основные дни основного периода в Республике 
Ингушетия в 2024 году п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить схемы участия образовательных учреждений при 
проведении единого государственного экзамена в основные дни основного 
периода в Республике Ингушетия в 2024 году (приложения №1, №2, № 3, №4, 
№5,№6, №7 ).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра А-Б.Б.Цороев



Приложение № 1 к приказу 
Министерства образования и науки 
Республики Ингушетия 
от «*^7» 2024 г. № 3  0 е/ "

Схема проведения экзаменов по географии, литературе и химии 23.05.2024

К о д
М С У
ппэ
00

Н а и м е н о в а н и е *

З
ар

ег
и

ст
р

и
р

о
ва

н
о

у
ч

ас
тн

и
ко

в

Р
ас

п
р

ед
ел

ен
о

у
ч

ас
тн

и
ко

в

Р
ас

п
р

ед
ел

ен
о

 в
 

д
р

у
ги

е 
П

П
Э

**

Н
е 

р
ас

п
р

ед
ел

ен
о

 
у

ч
ас

тн
и

ко
в

1 Г Е О Г Р А Ф И Я 3 4 5 6

3 Г о с у д а р с т в е н н о е  у ч р е ж д е н и е  У п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и е м  г. М а л г о б е к

3 0 2 Г Б О У  " С О Ш № 2  г .М а л го б е к "

301401
Го с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  "Ги м н а з и я  №  1 

г. М а л г о б е к "
4 4 0 0

И т о го  п о  П П Э : 4

И т о г о  п о  М С У : 4

4 Г о с у д а р с т в е н н о е  у ч р е ж д е н и е  У п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и е м  г. Н а з р а н ь

4 0 4 Г Б О У  "С О Ш  № 4  г Л а з р а н ь  "

201101
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  < С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 1 г. М а г а с >
1 1 0 0

201201
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  < Ц е н т р  

о б р а з о в а н и я  г. М а г а с >
3 3 0 0

201601
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  "Л и ц е й  №  1 г.

М а га с "
1 1 0 0

404 1 0 1
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  " С р ед н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  1 г. Н а зр а н ь "
1 1 0 0

4 0 4 1 0 5
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  " С р ед н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  5 г. Н а зр а н ь "
1 1 0 0

4 0 4 1 0 6
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  "С р ед н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  6 г. Н а зр а н ь "
1 1 0 0



101101
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  < С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  1 г .К а р а б у л а к "
3 3 0 0

810101
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  " С р ед н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  1 с .п .Н е с т е р о в с к о е "
3 3 0 0

8 1 1 1 0 2
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  "С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 2  г .С у н ж а"
2 2 0 0

8 1 1 1 0 5
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  "С р ед н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 5  г .С у н ж а" 3 3 0 0

9 0 1 4 1 0 Ч П О У  "К о л л е д ж  А р х и т е к т у р ы  Д и з а й н а  и Р е и н ж и н и р и н г а " (К А Д Р ) 1 1 0 0

И т о го  п о  П П Э : 12

И т о г о  п о  М С У : 12

Л И Т Е Р А Т У Р А

К о д
М С У
П П Э
0 0

Н а и м е н о в а н и е *

З
ар

ег
и

ст
р

и
р

о
ва

н
о

у
ч

ас
тн

и
ко

в

Р
ас

п
р

ед
ел

ен
о

у
ч

ас
тн

и
ко

в

Р
ас

п
р

ед
ел

ен
о

 в
 

д
р

у
ги

е 
П

П
Э

**

Н
е 

р
ас

п
р

ед
ел

ен
о

 
у

ч
ас

тн
и

ко
в

1 2 3 4 5 6

3 Г о с у д а р с т в е н н о е  у ч р е ж д е н и е  У п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и е м  г. М а л г о б е к

3 0 2 Г Б О У  "С О Ш  № 2  г .М а л го б е к "

3 0 1 1 0 3
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  < С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  3 г .М а л го б е к "
5 5 0 0

3 0 1 1 0 6
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  < С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  6 г .М а л го б е к "
1 1 0 0

3 0 1 1 1 8
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  < С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  18 г .М а л го б е к "
2 2 0 0

3 0 1 1 2 0
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  < С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  2 0  г .М а л го б е к "
3 3 0 0

30 1 4 0 1
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  "Г  и м н а з и я  №  1 г. 

М а л г о б е к " 1 1 0 0

6 0 5 1 1 7
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  р а й о н а  

С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  17 с .п . В е р х н и е  А ч а л у к и
5 5 0 0



6 0 5 1 2 2
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  

р а й о н а  С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  22  с .п . В е р х н и е  А ч а л у к и
1 1 0 0

6 0 7 1 2 6
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  р а й о н а  

С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  2 6  с .п . З я зи к о в -ю р т
1 1 0 0

6 0 8 1 1 2 Г Б О У  М Р  С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  12 с .п . И н а р к и 1 1 0 0

6 0 8 1 2 3 Г Б О У  М Р  С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  23  с .п . И н а р к и 1 1 0 0

6 0 9 1 1 4
Г о с у д а р т с в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  р а й о н а  С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  14 с .п . Н и ж н и е  А ч ал у к и
1 1 0 0

6 1 0 1 0 5
Г о с у д а р т с в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  р а й о н а  С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 5  с .п . Н о в ы й  Р е д а н т
4 4 0 0

6 1 2 1 1 9
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  р а й о н а  

С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  19 с .п . С а г о п ш и
1 1 0 0

6 1 2 1 3 0
Г  о с у д а р с т в е н н о е  к а зе н н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  р а й о н а  

С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  3 0  с .п . С а г о п ш и
1 1 0 0

6 1 3 1 1 5
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  р а й о н а  

С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  15 с .п . С р е д н и е  А ч а л у к и
1 1 0 0

И т о го  п о  П П Э : 29

И т о г о  п о  М С У : 29

4 Г о с у д а р с т в е н н о е  у ч р е ж д е н и е  У п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и е м  г. Н а з р а н ь

415 Г Б О У  "С О Ш  № 1 5  г .Н а зр а н ь "

201101
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  < С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 1 г. М а г а с >
1 1 0 0

2 0 1 1 0 2
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  < С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 2  г. М а г а с >
1 1 0 0

201201
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  < Ц е н т р  

о б р а з о в а н и я  г. М а га с >
6 6 0 0

20 1 4 0 1
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  " Г и м н а зи я  

"М ар е м "  г. М а г а с "
2 2 0 0

20 1 6 0 1
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  "Л и ц е й  №  1 г.

М а га с "
1 1 0 0

40 4 1 0 1
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  " С р ед н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  1 г. Н а зр а н ь "
3 3 0 0

4 0 4 1 0 2
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  "С р ед н я я  

о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  2  г . Н а зр а н ь "
2 2 0 0



И т о г о  п о  П П Э : 2 2

И т о г о  п о  М С У : 2 2

К о д
М С У
П П Э
0 0

Н а и м е н о в а н и е *

З
ар

ег
и

ст
р

и
р

о
ва

н
о

у
ч

ас
тн

и
ко

в

Р
ас

п
р

ед
ел

ен
о

у
ч

ас
тн

и
ко

в

Р
ас

п
р

ед
ел

ен
о

 в
 

д
р

у
ги

е 
П

П
Э

**

Н
е 

р
ас

п
р

ед
ел

ен
о

 
у

ч
ас

тн
и

ко
в

1 Х И М И Я 3 4 5 6

3 Г о с у д а р с т в е н н о е  у ч р е ж д е н и е  У п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и е м  г. М а л г о б е к

30 2 Г Б О У  "С О Ш  № 2  г .М а л го б е к "

301101
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  < С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  1 г .М а л го б е к "
4 4 0 0

3 0 1 1 0 2
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  < С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  2 г .М а л го б е к "
6 6 0 0

3 0 1 1 0 3
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  < С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  3 г .М а л го б е к "
32 32 0 0

3 0 1 1 0 5
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н а я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  < С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  5 г .М а л го б е к "
3 3 0 0

3 0 1 1 1 6
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  "С р ед н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  16 г .М а л го б е к "
5 5 0 0

3 0 1 1 1 8
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  < С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  18 г .М а л го б е к "
5 5 0 0

3 0 1 1 2 0
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  < С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 2 0  г .М а л го б е к "
12 12 0 0

301401
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  " Г и м н а зи я  №  1 г. 

М а л г о б е к "
2 8 28 0 0

602121
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  

р а й о н а  С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  21 с .п . А к и -ю р т
1 1 0 0

6 0 5 1 1 7
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  р а й о н а  

С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  17 с .п . В е р х н и е  А ч а л у к и
9 9 0 0



6 0 5 1 2 2
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  

р а й о н а  С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  2 2  с .п . В е р х н и е  А ч а л у к и
4 4 0 0

6 0 6 1 0 2
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  "С р ед н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 2  с .п . В о зн е с е н с к о е "
2 2 0 0

6 0 7 1 2 6
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  р а й о н а  

С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  2 6  с .п . З я з и к о в -ю р т
5 5 0 0

6 0 8 1 1 2 Г Б О У  М Р  С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  12 с .п . И н а р к и 9 9 0 0

6 0 8 1 2 3 Г Б О У  М Р  С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  23  с .п . И н а р к и 2 2 0 0

6 0 9 1 1 4
Г о с у д а р т с в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  р а й о н а  С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  14 с .п . Н и ж н и е  А ч а л у к и
19 19 0 0

6 1 0 1 0 5
Г  о с у д а р т с в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  р а й о н а  С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 5  с .п . Н о в ы й  Р е д а н т
12 12 0 0

6 1 1 1 0 7
Г о с у д а р т с в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  р а й о н а  

С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 7  с .п . П с е д а х
1 1 0 0

6 1 1 1 2 5
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  р а й о н а  

С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  25  с .п . П с е д а х
7 7 0 0

6 1 2 1 1 9
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  р а й о н а  

С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  19 с .п . С а г о п ш и
12 12 0 0

6 1 2 1 3 0
Г  о с у д а р с т в е н н о е  к а зе н н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  р а й о н а  

С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  3 0  с .п . С а г о п ш и
5 5 0 0

6 1 3 1 1 5
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  р а й о н а  

С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  15 с .п . С р е д н и е  А ч а л у к и
7 7 0 0

6 1 5 1 2 8
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  р а й о н а  

С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  28  с .п . Ю ж н о е
5 5 0 0

И т о го  п о  П П Э : 195

И т о г о  п о  М С У : 195

4 Г о с у д а р с т в е н н о е  у ч р е ж д е н и е  У п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и е м  г. Н а з р а н ь

4 0 4 Г Б О У  "С О Ш  № 4  г .Н а зр а н ь "

20 1 1 0 1
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  < С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 1 г. М а г а с >
14 14 0 0

2 0 1 1 0 2
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  < С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 2  г. М а г а с >
7 7 0 0

201201 Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  < Ц е н т р 25 25 0 0



Приложение № 2 к приказу 
Министерства образования и науки 
Республики Ингушетия 
от 2024 г. № 3 $ / "

Схема проведения экзамена по русскому языку 28.05.2024

К о д
М С У
ппэ
00

Н а и м е н о в а н и е *

З
ар

ег
и

ст
р

и
р

о
ва

н
о

у
ч

ас
тн

и
ко

в

Р
ас

п
р

ед
ел

ен
о

у
ч

ас
тн

и
ко

в

Р
ас

п
р

ед
ел

ен
о

 в
 

д
р

у
ги

е 
П

П
Э

**

Н
е 

р
ас

п
р

ед
ел

ен
о

 
у

ч
ас

тн
и

ко
в

1 2 3 4 5 6

3 Г о с у д а р с т в е н н о е  у ч р е ж д е н и е  У п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и е м  г. М а л г о б е к

30 2 Г Б О У  "С О Ш  № 2  г .М а л го б е к "

301101
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  < С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  1 г .М а л го б е к "
10 10 0 0

3 0 1 1 0 3
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  < С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  3 г .М а л го б е к "
82 82 0 0

3 0 1 1 0 5
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н а я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  < С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  5 г .М а л го б е к "
15 15 0 0

3 0 1 1 0 6
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  < С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  6 г .М а л го б е к "
2 2 0 0

3 0 1 1 1 3
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  < С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  13 г .М а л го б е к "
3 3 0 0

3 0 1 1 1 6
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  "С р ед н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 1 6  г .М а л го б е к "
19 19 0 0

3 0 1 1 1 8
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  < С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  18 г .М а л го б е к "
19 19 0 0

3 0 1 1 2 0
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  < С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 2 0  г .М а л го б е к "
30 30 0 0

30 1 4 0 1
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  "Г  и м н а з и я  №  1 г. 

М а л г о б е к "
4 6 4 6 0 0



406401
Г о с у д а р с т в е н н о е  а в т о н о м н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  г .Н а зр а н ь  Г и м н а зи я

№  1
51 51 0 0

406601 Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  г .Н а зр а н ь  Л и ц е й 98 98 0 0

И т о г о  п о  П П Э : 3 4 5

И т о г о  п о  М С У : 9 7 2

5 Г о с у д а р с т в е н н о е  у ч р е ж д е н и е  У п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и е м  Д ж е й р а х с к о г о  р а й о н а

501 Г Б О У  "С О Ш -Д С  с .п . Д ж е й р а х  и м .И .С .Л ь я н о в а "

505101
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  -д е т с к и й  с а д  с .п . Д ж е й р а х  и м е н и  И .С .Л ь я н о в а
13 13 0 0

508101
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  " С р ед н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  с .п .О л ь г е т т и "
6 6 0 0

И т о го  п о  П П Э : 19

И т о г о  п о  М С У : 19

6 Г о с у д а р с т в е н н о е  у ч р е ж д е н и е  У п р а в л е н и я  о б р а зо в а н и е м  М а л г о б е к с к о г о  р а й о н а

615 Г Б О У  "С О Ш  № 1 5  М Р  с .п . С р е д н и е  А ч а л у к и "

3 0 1 1 0 2
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  < С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  2 г .М а л го б е к "
2 0 2 0 0 0

602121
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  

р а й о н а  С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  21 с .п . А к и -ю р т
6 6 0 0

6 0 5 1 1 7
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  р а й о н а  

С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  17 с .п . В е р х н и е  А ч а л у к и
28 2 8 0 0

6 0 5 1 2 2
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  

р а й о н а  С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  2 2  с .п . В е р х н и е  А ч а л у к и
9 9 0 0

6 0 6 1 0 2
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  "С р ед н я я  

о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 2  с .п . В о зн е с е н с к о е "
4 4 0 0

6 0 7 1 2 6
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  р а й о н а  

С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  2 6  с .п . З я зи к о в -ю р т
12 12 0 0

6 0 8 1 1 2 Г Б О У  М Р  С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  12 с .п . И н а р к и 2 2 2 2 0 0

6 0 8 1 2 3 Г Б О У  М Р  С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  23  с .п . И н а р к и 5 5 0 0

6 0 9 1 1 4
Г о с у д а р т с в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  р а й о н а  С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  14 с .п . Н и ж н и е  А ч ал у к и
38 38 0 0

6 1 0 1 0 5
Г о с у д а р т с в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  р а й о н а  С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 5  с .п . Н о в ы й  Р е д а н т
23 23 0 0



6 1 1 1 0 7
Г о с у д а р т с в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  р а й о н а  

С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 7  с .п . П с е д а х
6 6 0 0

6 1 1 1 2 5
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  р а й о н а  

С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  25  с .п . П с е д а х
2 0 2 0 0 0

6 1 2 1 1 9
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  р а й о н а  

С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  19 с .п . С а г о п ш и
31 31 0 0

6 1 2 1 3 0
Г о с у д а р с т в е н н о е  к а зе н н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  р а й о н а  

С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  3 0  с .п . С а г о п ш и
16 16 0 0

6 1 5 1 2 8
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  р а й о н а  

С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  2 8  с .п . Ю ж н о е
5 5 0 0

И т о г о  п о  П П Э : 245

И т о г о  п о  М С У : 2 4 5

7 Г о с у д а р с т в е н н о е  у ч р е ж д е н и е  У п р а в л е н и я  о б р а зо в а н и е м  Н а з р а н о в с к о г о  р а й о н а

701 Г Б О У  "С О Ш  № 1 с .п . Б а р с у к и "

702101
Г  о с у д а р с т в е н н о е  Б ю д ж е т н о е  О б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  "С р е д н я я  

о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  с .п . Г а зи -Ю р т "
8 8 0 0

703201
Г о с у д а р с т в е н н о е  Б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  "О с н о в н а я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  с .п . Г е й р б е к -Ю р т "
1 1 0 0

705101
Г  о с у д а р с т в е н н о е  Б ю д ж е т н о е  О б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  "С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 1 с .п . Д о л а к о в о "
24 24 0 0

7 0 5 1 0 2
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  "С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  Д е т с к и й  с а д  № 2  с .п , Д о л а к о в о "
17 17 0 0

706101
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  " С р ед н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а -д е т с к и й  с а д  № 1  с .п .К а н т ы ш е в о "
30 3 0 0 0

7 0 6 1 0 2
Г о с у д а р т с в е н н о е  Б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  "С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  2 с .п .К а н т ы ш е в о "
10 10 0 0

7 0 6 1 0 3
Г  о с у д а р с т в е н н о е  Б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  3 с .п .К а н т ы ш е о в о "
30 30 0 0

7 0 6 1 0 4 Г Б О У  "С О Ш  № 4  с .п . К а н т ы ш е в о " 7 7 0 0

709101
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  " С р ед н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  1 с .п .Я н д а р е  и м е н и  А .Т .Х а ш а г у л ь г о в а "
11 11 0 0

7 0 9 1 0 2
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  "С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  2 с .п .Я н д а р е  и м е н и  Р .А .Г а н и ж е в а "
11 11 0 0



Приложение № 3 к приказу 
Министерства образования и науки 
Республики Ингушетия 
о т otf/Qv) . 2024 г. № 3 f t /2 -^

Схема проведения экзамена по математике базового уровня 31.05.2024

К о д
М С У
п п э
0 0

Н а и м е н о в а н и е *

З
ар

ег
и

ст
р

и
р

о
ва

н
о

у
ч

ас
тн

и
ко

в

Р
ас

п
р

ед
ел

ен
о

у
ч

ас
тн

и
ко

в

Р
ас

п
р

ед
ел

ен
о

 в
 

д
р

у
ги

е 
П

П
Э

* 
*

Н
е 

р
ас

п
р

ед
ел

ен
о

 
у

ч
ас

тн
и

ко
в

1 2 3 4 5 6

3 Г о с у д а р с т в е н н о е  у ч р е ж д е н и е  У п р а в л е н и я  о б р а зо в а н и е м  г. М а л г о б е к

3 0 2 Г Б О У  "С О Ш  № 2  г .М а л го б е к "

301101
Го с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  < С р е д н я я  

о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  1 г .М а л го б е к "
10 10 0 0

3 0 1 1 0 3
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  < С р е д н я я  

о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  3 г .М а л г о б е к "
60 60 0 0

3 0 1 1 0 5
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н а я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  < С р е д н я я  

о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  5 г .М а л го б е к "
9 9 0 0

3 0 1 1 0 6
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  < С р е д н я я  

о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  6  г .М а л го б е к "
3 3 0 0

3 0 1 1 1 3
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  < С р е д н я я  

о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 1 3  г .М а л го б е к "
3 3 0 0

3 0 1 1 1 6
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  " С р ед н я я  

о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 1 6  г .М а л го б е к "
15 15 0 0

3 0 1 1 1 8
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  < С р е д н я я  

о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  18 г .М а л го б е к "
15 15 0 0

3 0 1 1 2 0
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  < С р е д н я я  

о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 2 0  г .М а л го б е к "
25 25 0 0

301 4 0 1
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  "Г  и м н а з и я  №  1 г. 

М а л г о б е к "
4 0 4 0 0 0



И т о г о  п о  М С У : 67 2

5 Г о с у д а р с т в е н н о е  у ч р е ж д е н и е  У п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и е м  Д ж е й р а х с к о г о  р а й о н а

501 Г Б О У  "С О Ш -Д С  с .п . Д ж е й р а х  и м .И .С .Л ь я н о в а "

505101
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  -д е т с к и й  с а д  с .п . Д ж е й р а х  и м е н и  И .С .Л ь я н о в а
12 11 0 1

508101
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  " С р ед н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  с .п .О л ь г е т г и "
6 6 0 0

И т о г о  п о  П П Э : 17

И т о г о  п о  М С У : 17

6 Г о с у д а р с т в е н н о е  у ч р е ж д е н и е  У п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и е м  М а л г о б е к с к о г о  р а й о н а

615 Г Б О У  "С О Ш  № 1 5  М Р  с .п . С р е д н и е  А ч ал у к и "

3 0 1 1 0 2
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  < С р е д н я я  

о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 2  г .М а л го б е к "
14 14 0 0

602121
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  р а й о н а  

С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  21 с .п . А к и -ю р т
3 3 0 0

6 0 5 1 1 7
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  р а й о н а  

С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  17 с .п . В е р х н и е  А ч а л у к и
24 24 0 0

6 0 5 1 2 2
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  р а й о н а  

С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  2 2  с .п . В е р х н и е  А ч а л у к и
8 8 0 0

6 0 6 1 0 2
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  " С р ед н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 2  с .п . В о зн е с е н с к о е "
4 4 0 0

6 0 7 1 2 6
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  р а й о н а  

С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  2 6  с .п . З я з и к о в -ю р т
8 8 0 0

6 0 8 1 1 2 Г Б О У  М Р  С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  12 с .п . И н а р к и 21 21 0 0

6 0 8 1 2 3 Г Б О У  М Р  С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  23 с .п . И н а р к и 5 5 0 0

6 0 9 1 1 4
Г о с у д а р т с в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  р а й о н а  С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  14 с .п . Н и ж н и е  А ч а л у к и
29 29 0 0

6 1 0 1 0 5
Г  о с у д а р т с в е н н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  р а й о н а  С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 5  с .п . Н о в ы й  Р е д а н т
22 22 0 0

6 1 1 1 0 7
Г  о с у д а р т с в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  р а й о н а  

С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 7  с .п . П с е д а х
5 5 0 0

6 1 1 1 2 5
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  р а й о н а  

С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  2 5  с .п . П с е д а х
15 15 0 0



6 1 2 1 1 9
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  р а й о н а  

С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  19 с .п . С а г о п ш и
23 23 0 0

6 1 2 1 3 0
Г  о с у д а р с т в е н н о е  к а зе н н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  р а й о н а  

С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  3 0  с .п . С а г о п ш и
14 14 0 0

6 1 5 1 2 8
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  М а л г о б е к с к о г о  р а й о н а  

С р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  2 8  с .п . Ю ж н о е
5 5 0 0

И т о г о  п о  П П Э : 2 0 0

И т о г о  п о  М С У : 2 0 0

7 Г о с у д а р с т в е н н о е  у ч р е ж д е н и е  У п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и е м  Н а з р а н о в с к о г о  р а й о н а

701 Г Б О У  "С О Ш  № 1 с .п . Б а р с у к и "

702101
Г  о с у д а р с т в е н н о е  Б ю д ж е т н о е  О б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  "С р е д н я я  

о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  с .п . Г а зи -Ю р т "
7 7 0 0

703201
Г о с у д а р с т в е н н о е  Б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  " О с н о в н а я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  с .п . Г е й р б е к -Ю р т "
1 1 0 0

705101
Г о с у д а р с т в е н н о е  Б ю д ж е т н о е  О б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  "С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 1 с .п . Д о л а к о в о "
17 17 0 0

7 0 5 1 0 2
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  "С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  Д е т с к и й  с а д  № 2  с .п . Д о л а к о в о "
15 15 0 0

706101
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  "С р ед н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а -д е т с к и й  с а д  № 1 с .п .К а н т ы ш е в о "
2 0 2 0 0 0

7 0 6 1 0 2
Г о с у д а р т с в е н н о е  Б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  "С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  2 с .п .К а н т ы ш е в о "
4 4 0 0

7 0 6 1 0 3
Г  о с у д а р с т в е н н о е  Б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  3 с .п .К а н т ы ш е о в о "
22 22 0 0

7 0 6 1 0 4 Г Б О У  "С О Ш  № 4  с .п . К а н т ы ш е в о " 6 6 0 0

707101
Г о с у д а р т с в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  "С р ед н я я  

о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  1 с .п .С у р х а х и "
19 19 0 0

7 0 7 1 0 2
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  "С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  2  с .п .С у р х а х и "
14 14 0 0

7 0 7 1 0 3
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  "С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  3 с .п . С у р х а х и "
11 11 0 0

707501
Г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  " К а д е т с к а я  ш к о л а - 

и н т е р н а т  "Г о р ск и й  к а д е т с к и й  к о р п у с  и м .А .Д .Ц о р о е в а "
13 13 0 0

709101
Г  о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  "С р е д н я я  

о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  1 с .п .Я н д а р е  и м е н и  А .Т .Х а ш а г у л ь г о в а "
7 7 0 0



Приложение № 5 к приказу 
Министерства образования и науки 
Республики Ингушетия 
от М  & Г . 2024 г. № 3(Р

Схема проведения экзамена по обществознанию и физике 04.06.2024

Код
МСУ
п п э
0 0

Наименование*

За
ре

ги
ст

ри
ро

ва
но

уч
ас

тн
ик

ов

Р
ас

пр
ед

ел
ен

о
уч

ас
тн

ик
ов

Ра
сп

ре
де

ле
но

 в
 

др
уг

ие
 П

П
Э

**

Н
е 

ра
сп

ре
де

ле
но

 
уч

ас
тн

ик
ов

1 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 3 4 5 6
3 Государственное учреждение Управления образованием г. Малгобек

302 ГБОУ "СОШ  № 2 г.Малгобек"

301101 Государственное бюджетное общ еобразовательное учреждение <Средняя 
общеобразовательная школа №  1 г.М алгобек" 1 1 0 0

301102 Г осударственное бюджетное общ еобразовательное учреждение <Средняя 
общеобразовательная школа №  2 г.Малгобек" 8 8 0 0

301103 Г осударственное бюджетное общ еобразовательное учреждение <Средняя 
общеобразовательная школа №  3 г.Малгобек" 29 29 0 0

301105 Г осударственное бюджетная общ еобразовательное учреждение <Средняя 
общеобразовательная школа №  5 г.М алгобек" 7 7 0 0

301116 Г осударственное бюджетное общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 16 г.Малгобек" 8 8 0 0

301118 Г осударственное бюджетное общ еобразовательное учреждение <Средняя 
общеобразовательная школа №  18 г.Малгобек" 8 8 0 0

301120 Г осударственное бюджетное общ еобразовательное учреждение <Средняя 
общеобразовательная школа №  20 г.М алгобек" 10 10 0 0

301401 Государственное бюджетное общ еобразовательное учреждение "Гимназия 
№  1 г. Малгобек" 26 26 0 0

602121 Г осударственное бюджетное общ еобразовательное учреждение 
М алгобекского района Средняя общеобразовательная школа №  21 с.и. Аки-юрт 4 4 0 0



605117 Государственное бюджетное образовательное учреждение М алгобекского 
района Средняя общеобразовательная школа №  17 с.п. Верхние Ачалуки 14 14 0 0

605122
Г осударственное бюджетное общ еобразовательное учреждение 

М алгобекского района Средняя общеобразовательная ш кола №  22 с.п. Верхние 
Ачалуки

5 4 0 1

606102 Государственное бюджетное общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2 с.п. Вознесенское" 3 3 0 0

607126 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение М алгобекского 
района Средняя общеобразовательная ш кола №  26 с.п. Зязиков-юрт 3 3 0 0

608112 ГБОУ МР Средняя общеобразовательная ш кола №  12 с.п. Инарки 9 9 0 0
608123 ГБОУ МР Средняя общеобразовательная ш кола №  23 с.п. Инарки 2 2 0 0

609114 Государтсвенное бюджетное учреждение М алгобекского района Средняя 
общеобразовательная школа №  14 с.п. Нижние Ачалуки 7 7 0 0

610105 Г осудартсвенное бюджетное учреждение М алгобекского района Средняя 
общеобразовательная школа №5 с.п. Новый Редант 7 7 0 0

611107 Г осудартсвенное бюджетное образовательное учреждение М алгобекского 
района Средняя общеобразовательная ш кола № 7 с.п. Пседах 1 1 0 0

611125 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение М алгобекского 
района Средняя общеобразовательная ш кола №  25 с.п. Пседах

10 10 0 0

612119 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение М алгобекского 
района Средняя общеобразовательная ш кола №  19 с.п. Сагопши 8 8 0 0

612130 Г осударственное казенное образовательное учреждение М алгобекского 
района Средняя общеобразовательная ш кола №  30 с.п. Сагопши 8 8 0 0

613115 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение М алгобекского 
района Средняя общеобразовательная школа №  15 с.п. Средние Ачалуки 3 3 0 0

615128 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение М алгобекского 
района Средняя общеобразовательная школа №  28 с.п. Ю жное 5 5 0 0

Итого по ППЭ: 185
Итого по МСУ: 185

4 Государственное учреждение Управления образованием г. Назрань
404 ГБОУ "СОШ  № 4 г.Назрань"

201101 Г осударственное бюджетное общ еобразовательное учреждение <Средняя 9 9 0 0



П рилож ение №  7 к приказу 
М инистерства образования и науки 
Республики И нгуш етия 
от  5 ,  2024 г. №  3 (Р т "

Схема проведения экзамена по биологии, истории и английскому языку (письменная часть) 11.06.2024

Код МСУ 
ППЭ 
0 0

Наименование*

За
ре

ги
ст

ри
ро

ва
но

уч
ас

тн
ик

ов

Ра
сп

ре
де

ле
но

уч
ас

тн
ик

ов

Ра
сп

ре
де

ле
но

 в
 

др
уг

ие
 П

П
Э

**

Н
е 

ра
сп

ре
де

ле
но

 
уч

ас
тн

ик
ов

1 БИОЛОГИЯ 3 4 5 6
3 Государственное учреждение Управления образованием г. Малгобек

302 ГБОУ "СОШ  № 2 г.Малгобек"

301101 Государственное бюджетное общ еобразовательное учреждение <Средняя 
общеобразовательная школа №  1 г.М алгобек" 5 5 0 0

301103 Г осударственное бюджетное общ еобразовательное учреждение <Средняя 
общеобразовательная школа №  3 г.М алгобек" 39 39 0 0

301105 Г осударственное бюджетная общ еобразовательное учреждение <Средняя 
общеобразовательная школа №  5 г.М алгобек" 3 3 0 0

301116 Государственное бюджетное общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 16 г.М алгобек" 5 5 0 0

301118 Г осударственное бюджетное общ еобразовательное учреждение <Средняя 
общеобразовательная школа №  18 г.М алгобек" 6 6 0 0

301120 Г осударственное бюджетное общ еобразовательное учреждение <Средняя 
общеобразовательная школа №  20 г.М алгобек" 13 13 0 0

301401 Г осударственное бюджетное общ еобразовательное учреждение 
"Гимназия №  1 г. Малгобек" 27 27 0 0

613115 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение М алгобекского 
района Средняя общеобразовательная ш кола №  15 с.п. Средние Ачалуки 7 7 0 0

Итого по ППЭ: 105



5 Государственное учреждение Управления образованием Джейрахского района
501 ГБОУ "СОШ -ДС с.п. Джейрах им.И.С.Льянова"

505101 Государственное бюджетное общ еобразовательное учреждение Средняя 
общеобразовательная школа -детский сад с.п. Джейрах имени И.С.Льянова 7 7 0 0

508101 Г осударственное бюджетное общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа с.п.Ольгетти" 2 2 0 0

Итого по ППЭ: 9
Итого по МСУ: 9

6 Государственное учреждение Управления образованием Малгобекского района
615 ГБОУ "СОШ  №15 МР с.п. Средние Ачалуки"

301102 Г осударственное бюджетное общ еобразовательное учреждение <Средняя 
общеобразовательная ш кола №  2 г.Малгобек" 6 6 0 0

602121 Г осударственное бюджетное общ еобразовательное учреждение 
М алгобекского района Средняя общеобразовательная ш кола №  21 с.п. Аки-юрт 1 1 0 0

605117 Г осударственное бюджетное образовательное учреждение М алгобекского 
района Средняя общеобразовательная ш кола №  17 с.п. Верхние Ачалуки 9 9 0 0

605122
Г осударственное бюджетное общ еобразовательное учреждение 

М алгобекского района Средняя общеобразовательная школа №  22 с.п. Верхние 
Ачалуки

4 4 0 0

606102 Государственное бюджетное общ еобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2 с.п. Вознесенское" 3 3 0 0

607126
Г осударственное бюджетное образовательное учреждение 

М алгобекского района Средняя общеобразовательная ш кола №  26 с.п. Зязиков- 
юрт

5 5 0 0

608112 ГБОУ МР Средняя общеобразовательная ш кола №  12 с.п. Инарки 9 9 0 0
608123 ГБОУ МР Средняя общеобразовательная ш кола №  23 с.п. Инарки 1 1 0 0

609114 Государтсвенное бюджетное учреждение М алгобекского района Средняя 
общеобразовательная ш кола №  14 с.п. Нижние Ачалуки 20 20 0 0

610105 Г осудартсвенное бюджетное учреждение М алгобекского района Средняя 
общеобразовательная школа №5 с.п. Новый Редант 12 12 0 0

611107 Г осудартсвенное бюджетное образовательное учреждение М алгобекского 
района Средняя общеобразовательная ш кола № 7 с.п. Пседах 2 2 0 0


